
Hana M. (micka7) ID 87498 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 17:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující,

 u všech věcí uvádím míry a velikost,takže si vše prosím poměřte,aby pak velikost oblečení seděla.Pokud má nabízené zboží
nějakou vadu,vždy to detailně v inzerátu uvádím (a nafotím) a pravdivě píšu v jakém je přesně stavu.
 Oblečení je po mé dceři,případně po dětech mé kamarádky.Vždy čisté,vyprané a voňavé (jsme nekuřácká domácnost bez
chlupatých zvířátek:o)).
 Pokud žádáte o další přeměření nebo detailnější fotografie, napište a já vám vše ráda zodpovím.
 Vždy se snažím odesílat balíček hned druhý den po připsání částky,ale díky mojí ratolesti ne vždy stíhám.
 Děkuji za pochopení.

 POŠTOVNÉ účtuji dle ceníku České pošty.

 °°°°°° Balíčky odesílám až po připsání peněz na účet v bance!!!°°°°°°°°°°

 Prosím při placení bankovním převodem, aby jste nezapomínali uvádět VARIABILNÍ SYMBOL(číslo aukce nebo inzerátu) a vaše
jméno.Lépe si mi pak platba identifikuje.

 Jsem na MD ,takže nejsem 24 hodin on-line.
 Tím se omlouvám pokud hned nereaguji na vaše e-maily popřípadě ukončené aukce.Snažím se odpovídat co nejdříve.
 Děkuji a těším se na příjemné obchodování s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

